
PATVIRTINTA 

Kėdainių lopšelio-darželio „Puriena“ 

direktoriaus 2024 m. kovo 26 d.                                                                                                      
įsakymu Nr. V-42 

                                                  

 

RAJONINIO GAMTOSAUGINIO PROJEKTO „ŠOKIS ŽEMEI 2024“ 

 

NUOSTATAI 
 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Rajoninio gamtosauginio projekto „Šokis žemei 2024“ nuostatai nustato tikslą ir 

uždavinius, dalyvius, projekto organizavimą, įgyvendinimą. 

2. Projektas skirtas paminėti Pasaulinę Žemės dieną. 

3. Projekto organizatoriai – Kėdainių lopšelis-darželis „Puriena“ (toliau – Organizatoriai).  

4. Projekto partneriai – Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija; Kėdainių švietimo pagalbos tarnyba. 

5. Įstaigos adresas: Mindaugo g. 14, 57454 Kėdainiai. 

6. Įstaigos telefonas: +370 347 61 687. 

 

II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

7. Projekto tikslas –  sutelkti Kėdainių rajono švietimo įstaigų bendruomenes kūrybiniam 

šokiui, išreiškiant rūpestį ir meilę Žemei. 

8. Uždaviniai: 

8.1. Suteikti galimybę išgyventi kūrybos ir draugystės džiaugsmą minint Pasaulinę Žemės 

dieną. 

8.2. Skatinti švietimo įstaigų bendravimą ir bendradarbiavimą. 

8.3. Ugdyti pagarbą Žemei per judesius ir šokį. 

. 

  III SKYRIUS 

DALYVIAI 

 

9. Projekte kviečiami dalyvauti Kėdainių rajono švietimo įstaigų bendruomenės (pedagogai, 

vaikai), gamtosauginių mokyklų atstovai. 

 

IV SKYRIUS 

PROJEKTO ORGANIZAVIMAS 

 

10. Projekto pradžia 2024 m. balandžio 2 d., pabaiga 2024 m. gegužės 3 d.  

11. Norintys dalyvauti Projekte, užpildo dalyvio anketą (1 priedas) ir iki 2024-04-26 atsiunčia 

ją el. p. nijole.satkauskiene@puriena.kedainiai.lm.lt, nurodant pavadinimą „Šokis Žemei 2024“. 

12. Projekto koordinatoriai – Kėdainių lopšelis-darželis „Puriena“, mokytoja metodininkė, 

dirbanti pagal priešmokyklinio ugdymo programą, Nijolė Satkauskienė, tel. +370 67438315; 



Kėdainių lopšelis-darželis „Puriena“, meninio ugdymo (šokis) mokytoja Rita Myšauskienė, tel. +370  

677 72 274. 

 

V SKYRIUS 

 PROJEKTO ĮGYVENDINIMAS 

 

13. Projekto dalyviai iki gegužės 2 d. mokosi šokį Žemei (šokio vaizdo įrašas šioje 

internetinėje nuorodoje: https://www.youtube.com/watch?v=kNDlLE0nJOM). 

14.  Šokis bus šokamas komandomis, vienos komandos narių skaičius 12.  

15. Iš vienos švietimo įstaigos gali dalyvauti daugiau nei viena komanda. 

16. Šokiui reikalinga balta apranga, pasigaminamos baltos juostos (4 m. x 0.5 m. 4 vnt.) ir 

vėliavos (1 m. x 0.7 m. 4 vnt.) (matyti vaizdo įraše). 

17. Projekto metu išmoktas šokis Žemei, bus šokamas bendrame renginyje gegužės 3 d. 14 

val. Kėdainių „Atžalyno“ gimnazijos stadione. 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

18. Mokytojams, dalyvavusiems projekte, bus išduodamos Kėdainių švietimo pagalbos 

tarnybos pažymos. 

19. Visi projekto dalyviai bus apdovanoti padėkos raštais.  

20. Projekto organizatoriai pasilieka teisę foto nuotraukas publikuoti viešai (nurodant 

autorines teises naudoti įstaigos internetinėje svetainėje, spaudoje, internetinėje erdvėje, 2 priedas).  

21. Informuojame, kad, įsigaliojus ES Bendrajam duomenų apsaugos reglamentui, nuo 2018 

m. gegužės 25 d. keitėsi asmens duomenų teisinės apsaugos reguliavimas. Pateikdami savo asmens 

duomenis (vardas, pavardė ir kiti būtini renginio organizavimui duomenys) Jūs sutinkate, kad jie 

būtų naudojami renginio organizavimo tikslais. Užtikriname, kad Jūsų duomenys bus tvarkomi 

atsakingai ir tik renginio organizavimo tikslais. 

22. Dėl detalesnės informacijos prašome kreiptis: Nijolė Satkauskienė, mob. +370 674 38 

315 arba rašyti į el. paštą: nijole.satkauskiene@puriena.kedainiai.lm.lt; Rita Myšauskienė, mob. 

+370  677 72274 arba rašyti į el. paštą: ritakyzeliene@gmail.com; Jūratė Vaiginienė, mob. +370 673 

38021 arba rašyti į el. paštą; vaijurate@gmail.com 

 

 

 

 

___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=kNDlLE0nJOM

